
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
18    марта 2013 г.             № 106 

с. Бурла 

 

 

Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению 

архивным отделом администрации 

Бурлинского района Алтайского края 

муниципальной услуги «Исполнение 

запросов российских и иностранных 

граждан, а также лиц без гражданства, 

связанных с реализацией их законных 

прав и свобод, оформления в 

установленном порядке архивных 

справок, направляемых в иностранные 

государства» 

  

 

 
Руководствуясь постановлением администрации Бурлинского района Алтайского 

края от 06.03.2013 № 86 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Бурлинского района алтайского края, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления  

муниципальной услуги «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а 

также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, 

оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные 

государства».  

2. Архивному отделу администрации Бурлинского района Алтайского края (Гусев 

Г.Н.)  обеспечить соблюдение административного регламента по предоставлению 

архивным отделом администрации Бурлинского района Алтайского края 

муниципальной услуги «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а 

также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, 

оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные 

государства» 

3. Разместить настоящее постановление (регламент прилагается) на официальном 

Интернет-сайте администрации Бурлинского района Алтайского края. 



4. Признать утратившими силу постановления администрации Бурлинского 

района от 10.11.2011 № 392, от  10.11.2011 № 393, от 13.03.2012 № 98, от 13.03.2012 № 

99, от 13.03.2012 № 100, от 13.03.2012 № 101. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами 

администрации района Крысько Е.И. 

 

 

Глава района                        С.А. Давыденко 

  
 
СОГЛАСОВАНО: 

Начальник контрольно-правового 

отдела администрации района 

________________ С.Л. Литовка 

  

 


